
Soutěž o transplantaci vlasů zdarma 

Uživatelé, kteří vyplní a odešlou soutěžní formulář na webové stránce www.hairagain.cz/soutez v 
období od 3.3. do 1.4.2024 budou zahrnuti do slosování o transplantaci vlasů zdarma. 


Tento zákrok bude kompletně hrazen společností Live Again s.r.o. se sídlem Rybná 716/24, Praha, 
110 00. 


Podmínkou účasti v soutěži je vyplnění soutěžního formuláře a souhlas s pravidly

soutěže na webové stránce pořadatele.


Do soutěže budou automaticky zařazeni všichni uživatelé, kteří odešlou formulář v

době od 3.3.-1.4.2024 (včetně); po tomto datu akce končí.


Každý uživatel se může zúčastnit soutěže pouze jednou. V případě opakovaného zapojení do 
soutěže jednoho uživatele o zařazení do slosování, nebude tento uživatel zařazen do soutěže. 
Zároveň každý uživatel smí využít pouze 1 svůj e-mail. V opačném případě bude taktéž ze soutěže 
vyřazen. V rámci soutěže bude vylosován právě 1 výherce. Výhra není přenositelná na jinou 
osobu.


Soutěže se nemůže zúčastnit nezletilá osoba.  

Losování výherce proběhne dne 1.4.2024. Identifikační údaje výherce nebudou zveřejňovány, 
výherce bude společností Live Again s.r.o. kontaktován e-mailem či telefonem. Live Again s.r.o. si 
vyhrazuje právo informovat o výherci také na sociálních sítích.


Pro realizaci soutěže budou použity identifikační údaje soutěžících v rozsahu: e- 
mailová adresa, a to za účelem posouzení přípustnosti zařazení do slosování, zařazení

do slosování a případného kontaktování výherce a také telefonní kontakt pro následné 
kontaktování v případě výhry. Právním důvodem pro zpracování osobních údajů je projevení 
zájmu soutěžícího o poskytnutí transplantace vlasů (přijetí opatření před uzavřením smlouvy a 
plnění smlouvy. 

Společnost Live Again s.r.o. si vyhrazuje právo tuto soutěž zkrátit, odložit, přerušit anebo zrušit

či změnit nebo doplnit její podmínky, a to kdykoliv do jejího ukončení.


Účastí v soutěži soutěžící bere na vědomí, že pořadatel Live Again s.r.o. IČ 
19713827 se sídlem Rybná 716/24, 11 000, Praha 1, bude zpracovávat v souladu s platnou a 
účinnou legislativou v oblasti ochrany osobních údajů následující osobní údaje, které 
soutěžící pořadateli poskytl: 

E-mailová adresa: k následujícím účelům uskutečňovaným samotným pořadatelem nebo 
osobami jím pověřenými:

• zasílání newsletterů, jejichž obsahem jsou obchodní sdělení

• marketingové zpracování, analýzy a profilování s cílem přizpůsobit nabídku ohledně

výrobků a služeb Vašim potřebám a zkvalitňování služeb.


Telefonní číslo:  
• pouze pro kontaktování v případě výhry.


Právním důvodem pro zpracování osobních údajů pro tyto účely je oprávněný zájem

pořadatele na propagaci svých služeb na základě projevení zájmu soutěžícího o poskytnutí

zdravotních služeb Hair Again.

Více informací o zpracování osobních údajů naleznete na www.hairagain.cz/gdpr.

http://www.hairagain.cz/soutez
http://www.hairagain.cz/gdpr

